
UCHWAŁA NR XXXVIII/278/17
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 42 ust.7 pkt. 3 i art. pkt. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017, poz. 1189 z późn. zm) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/264/17 z dnia 5 października 2017 roku zmieniającą w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 Karta Nauczyciela.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Matejek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5368


		2017-12-15T12:15:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




